
契 約 種 別

件 名

設 置 場 所

入 札 執 行 日

予 定 価 格 1,490,070 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格の税抜価格

最低制限価格 ― 円

入 札 書 比 較 価 格
予定価格の税抜価格

第1回(円) 第2回(円） 第3回(円） 摘 要

1,781,200

1,174,205 落札

1,515,480

1,441,385

1,317,285

1,677,905

指 名 し た 理 由

最低価格申込者を
落札者としない理由

担 当 課 名 消防課

（注）上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した額が契約金額である。

あいち電子調達共同システムの営業種目「031111　リース・レンタル」
に登録がある業者のうち、本市の仕様に基づき業務を履行できると思わ
れる業者を、官公庁への実績、地理的条件等を勘案し選定したもの。

ワタキューセイモア株式会社　名古屋支店

株式会社ニシワキ

名空ハウス工業株式会社

大木産業株式会社名古屋営業所

― 円

入札参加者の名称
入　　　札　　　結　　　果

株式会社小山商会　名古屋支店

株式会社トーカイ　名古屋支店

入札結果調書

賃貸借

仮眠用寝具賃貸借

瀬戸市苗場町ほか３箇町地内

令和2年3月30日

1,354,609 円


